MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2175/2023
Em 1 0 de julho de 2023

çângr4. Mg!!taipal de Arareiauara
Protocolo: 6956/2023 de 12/07/2023 16:32
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 1274/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNiciPlc DE ARAKAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GERENCIA l)E EXPEDIENTE LEGlsLATlyO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

qTOS